
6. ročník

Předmět Požadavky (sešit, rýsovací pomůcky, fólie,…)

Matematika

3 sešity 440, 1 lenoch do velkého sešitu, 1 sešit 520, rýsovací
pomůcky v uzavíratelné plastové složce (ořezaná tužka s tvrdou
tuhou, funkční kružítko, pravítko s ryskou, úhloměr, rovné pravítko,
guma)

Fyzika 1 sešit 540, 2 x složka - v každé 20 fólií

Informatika bez pomůcek

Český jazyk 1 sešit 524, 2 sešity 544, složka na PL s 10 fóliemi

Anglický jazyk Eurofólie (10ks v) obalu, linkovaný sešit A5 - Svobodová, Marvan

Německý jazyk 2 sešity A5, složka na PL s 10 fóliemi 

Dějepis sešit 524 +  složka - v každé 10 fólií, PS

Zeměpis žáci dostanou pracovní sešit, který si kupují

Přírodopis psací potřeby, sešit na poznámky

Občanská výchova sešit linkovaný A5 (v sešitě lze pokračovat od 6. až do 9. třídy)

Globální výchova přítomnost žáka, psací potřeby

Pracovní činnosti

Výtvarná výchova

lepidlo (tuhé v tyčince), herkules (tekuté), nůžky, černý fix 2x, tuš,
kelímek na vodu, igelitový UBRUS na lavici, temperové barvy,
anilinové barvy - anilinky, voskovky, prašné pastely -  nejlépe vše zn.
Koh-i-noor, štětce - kulaté (2ks č.6 a 8), ploché (2ks č.12), hadřík,
tužky tvrdosti B2,B4, guma, pracovní oblečení (straré triko, košile),
houbička, plastelína

Tělesná výchova vhodný cvičební úbor a boty do tělocvičny + jiné boty na venkovní
hřiště

Hudební výchova Notový sešit

vaření (Koukalová) - zástěrka, utěrka na nádobí,  dílny (Pachlová) -
1 sešit 520, pravítko, pracovní oděv (stará košile), uzavřená pevná
obuv



7. ročník

Předmět Požadavky (sešit, rýsovací pomůcky, fólie,…)

Matematika
3 sešity 440, 1 sešit 520, rýsovací pomůcky v uzavíratelné plastové
složce (ořezaná tužka s tvrdou tuhou, funkční kružítko, pravítko s
ryskou, úhloměr, rovné pravítko, guma)

Fyzika
1 sešit 540, 2 x složka - v každé 20 fólií

Informatika
bez pomůcek

Český jazyk
1 sešit 524, 2 sešity 544, složka na PL s 10 fóliemi

Anglický jazyk
Eurofólie (10ks v) obalu, linkovaný sešit A5 - Svobodová, Marvan

Německý jazyk
2 sešity A5, složka na PL s 10 fóliemi

Dějepis
složka - v každé 10 fólií

Zeměpis
žáci dostanou pracovní sešit, který si kupují

Přírodopis
psací potřeby, sešit na poznámky

Občanská výchova
sešit linkovaný A5 (v sešitě lze pokračovat od 6. až do 9. třídy)

Pracovní činnosti
nejsou vyučovány

Výtvarná výchova

lepidlo (tuhé v tyčince), herkules (tekuté), nůžky, černý fix 2x, tuš,
kelímek na vodu, igelitový UBRUS na lavici, temperové barvy,
anilinové barvy - anilinky, voskovky, prašné pastely -  nejlépe vše zn.
Koh-i-noor, štětce - kulaté (2ks č.6 a 8), ploché (2ks č.12), hadřík,
tužky tvrdosti B2,B4, guma, pracovní oblečení (straré triko, košile),
houbička, plastelína

Tělesná výchova vhodný cvičební úbor a boty do tělocvičny + jiné boty na venkovní
hřiště

Hudební výchova Notový sešit

Výchova ke zdraví Velký nelinkovaný sešit A4 (420), lenoch

anglická konverzace bude upřesněno vyučujícím v září



8. ročník

Předmět Požadavky (sešit, rýsovací pomůcky, fólie,…)

Matematika
3 sešity 440, 1 sešit 520, rýsovací pomůcky v uzavíratelné plastové
složce (ořezaná tužka s tvrdou tuhou, funkční kružítko, pravítko s
ryskou, úhloměr, rovné pravítko, guma)

Fyzika 1 sešit 540, 2 x složka - v každé 20 fólií

Informatika bez pomůcek

Český jazyk 1 sešit 524, 2 x sešit 544, složka na PL s 10 fóliemi

Anglický jazyk Eurofólie (10ks v) obalu, linkovaný sešit A5 - Svobodová, Marvan

Německý jazyk 2 sešity A5, složka na PL s 10 fóliemi

Dějepis složka - v každé 10 fólií

Zeměpis žáci dostanou pracovní sešit, který si kupují

Přírodopis psací potřeby, sešit na poznámky

Občanská výchova
sešit linkovaný A5 (v sešitě lze pokračovat od 6. až do 9. třídy)

Pracovní činnosti

Chemie 1 x sešit A4 (40 listů) - je jedno, zda čtvrečkovaný (445), linkovaný
(444) nebo bez linek (440)

Výtvarná výchova

lepidlo (tuhé v tyčince), herkules (tekuté), nůžky, černý fix 2x, tuš,
kelímek na vodu, igelitový UBRUS na lavici, temperové barvy,
anilinové barvy - anilinky, voskovky, prašné pastely -  nejlépe vše zn.
Koh-i-noor, štětce - kulaté (2ks č.6 a 8), ploché (2ks č.12), hadřík,
tužky tvrdosti B2,B4, guma, pracovní oblečení (straré triko, košile),
houbička, plastelína

Tělesná výchova vhodný cvičební úbor a boty do tělocvičny + jiné boty na venkovní
hřiště

Hudební výchova Notový sešit

Výchova ke zdraví Velký nelinkovaný sešit A4 (420), lenoch
Anglická konv. bude upřesněno vyučujícím v září

složka s eurofóliemi (Koukalová),  dílny -  (Pachlová) 1 sešit 520
(stačí ten z 6. ročníku), pracovní oděv (stará košile), uzavřená pevná
obuv



9. ročník

Předmět Požadavky (sešit, rýsovací pomůcky, fólie,…)

Matematika

Fyzika

Informatika

Český jazyk

Anglický jazyk

Německý jazyk

Dějepis

Zeměpis

Přírodopis

Občanská výchova

Pracovní činnosti

Chemie

Výtvarná výchova

lepidlo (tuhé v tyčince), herkules (tekuté), nůžky, černý fix 2x, tuš,
kelímek na vodu, igelitový UBRUS na lavici, temperové barvy,
anilinové barvy - anilinky, voskovky, prašné pastely -  nejlépe vše zn.
Koh-i-noor, štětce - kulaté (2ks č.6 a 8), ploché (2ks č.12), hadřík,
tužky tvrdosti B2,B4, guma, pracovní oblečení (straré triko, košile),
houbička, plastelína

Tělesná výchova

Hudební výchova

3 sešity 440, 1 lenoch do velkého sešitu, 1 sešit 520, rýsovací
pomůcky v uzavíratelné plastové složce (ořezaná tužka s tvrdou
tuhou, funkční kružítko, pravítko s ryskou, úhloměr, rovné pravítko,
guma)

1 sešit 540, 2 x složka - v každé 20 fólií

bez pomůcek

1 sešit 524, 2 sešity 544(564), složka na PL s  10 fóliemi. Přijímačky v
pohodě (zakoupeno v kompletu s matematikou).

Eurofólie (10ks v) obalu, linkovaný sešit A5 - Svobodová, Marvan
Dekař - linkovaný sešit A4

2 sešity A5, složka na PL s 10 fóliemi

Žáci dostanou pracovní sešit, který si kupují + eurofölie na pracovní
listy

žáci dostanou pracovní sešit, který si kupují

sešit 440

sešit linkovaný A5 (v sešitě lze pokračovat od 6. až do 9. třídy)

1 složka s 20 eurofóliemi

1 x sešit A4 (40 listů) - je jedno, zda čtvrečkovaný (445), linkovaný
(444) nebo bez linek (440) - můžete pokračovat v sešitě z 8. ročníku

vhodný cvičební úbor a boty do tělocvičny + jiné boty na venkovní
hřiště

složka s eurofóliemi (cca 10 ks)


